

OBJEDNAVKA 20/2024

Příloha 1

Dodavatel:

KARFO velkobchod s.r.o.
Šenovská 750/80
710 00 Ostrava - Slezská Ostarva

IČ:

268 72 382

DIČ:

CZ26872382

Bankovní spojení:

Komerční banka

Číslo účtu:

35-5759920227/0100

Vvřizuje:**Telefon:****E-mail:**

obchod@karfo.cz

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
v zastoupení náčelník VZ 684801 Práslavice

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Bankovní spojení:

Česká národní banka

Číslo účtu:

404881/0710

Vvřizuje:**Telefon:****E-mail:****Místo plnění služby:** sklad logistického materiálu VZ 684801**Osoba pověřená převzetím materiálu:****Termín dodání zboží:** do 45 dnů od podpisu objednávky a uveřejnění v registru smluv

Poř. číslo	Popis zboží	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ celkem v Kč bez DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1.	Nákup čistících a hygienických potřeb-seznam a požadované množství a ceny zboží jsou uvedeny v příloze I-Cenová nabídka	ks	1	54 472.65	65 911,91
Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů					65 911,91

Slovy: šedesát pět tisíc devět set jedenáct korun českých devadesát jedna haléřů**Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:**

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturace bude se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. **Originál daňového dokladu - fakturu zašlete na fakturace@army.cz, s uvedením NS684801**

Záruka na zboží 24 měsíců. Materiál požadujeme dodat v jedné zásilce. Dopravu zabezpečí dodavatel.

Výrobky, u nichž je to ze zákona stanoveno, požadujeme dodat bezpečnostní listy (možno i v el.podobě). Nakupovaný materiál musí být nový a nepoužitý. U položek, které jsou určeny jako náhradní díl či doplněk ke stávajícím přístrojům je nutné dodržet kompatibilitnost. Materiál vyhovuje příslušným základním bezpečnostním a zdravotním požadavkům dle směrnic EU

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč z ceny za každý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu objednávky, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč z ceny za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Dodavatel**Jednatel****Objednatel****Náčelník**

Digitálně podepsal
Monika Strušková
Datum: 2024.06.24
12:10:48 +02'00'

Příloha 1- Cenová nabídka

Firma: KARFO velkoobchod s.r.o.						
P.Č.	Požadované zboží - specifikace	počet	MJ	Cena za ks bez DPH	celkem Kč bez DPH	Celkem Kč s DPH
1.	Euro přepravka 60x40x22 šedá, plast	10	ks	280,80 Kč	2 808,00 Kč	3 397,68 Kč
2.	Mýdlo Vione antibakteriál 5l	50	litr	15,08 Kč	754,00 Kč	912,34 Kč
3.	Pasta na ruce Go 500g	10	ks	12,87 Kč	128,70 Kč	155,73 Kč
4.	Ručníky ZZ 2 vrstvá celulóza, bal.3000 útržků	5 bal.	ks	357,50 Kč	1 787,55 Kč	2 162,94 Kč
5.	Papírové ručníky bílé, dvouvrstvé Maxi 50m	200	rolí	23,92 Kč	4 784,00 Kč	5 788,64 Kč
6.	WC souprava- šedá, plast štětka včetně plast. stojanu na štětku	10	ks	15,60 Kč	156,00 Kč	188,76 Kč
7.	SET ČISTÍCÍ KRUPS FO54	10	bal	115,70 Kč	1 157,00 Kč	1 399,97 Kč
8.	DRŽÁK ZÁSOB.RUKAVIC (24,6x13,6x10,5cm) nerez s pružinou, výrobce Kerbl	30	ks	322,92 Kč	9 687,60 Kč	11 722,00 Kč
9.	UNIVERZÁLNÍ DÁVKOVAČ TEKUT. MÝDLA - hliník, 500ml s kovovou pákou s upevněním na zed', plnitelný, výrobce INHAND	25	ks	426,40 Kč	10 660,00 Kč	12 898,60 Kč
10.	UNIVERZÁLNÍ DÁVKOVAČ DEZINFEKCE - hliník, 500ml s kovovou pákou s upevněním na zed', plnitelný, výrobce INHAND	18	ks	426,40 Kč	7 675,20 Kč	9 286,99 Kč
11.	NÁDOBA NA TŘÍDĚNÝ ODPAD 3x45l, samostatné nádoby, výrobce Tontarelli č.v.5742853	4	ks	865,80 Kč	3 463,20 Kč	4 190,47 Kč
12.	NÁDOBA NA ODPADKY,2x 20 l, nerez, nášlapný, plast.víko, dvě vnitřní plast. nádoby o rozměrech 53,5 x18x26,5 cm s madlem	4	ks	2 020,20 Kč	8 080,80 Kč	9 777,77 Kč
13.	KOŠ ODPADKOVÝ 10l, plný, plastový, bez víka	10	ks	47,84 Kč	478,40 Kč	578,86 Kč
14.	KELÍMEK 0,2 l, jednorázový , transparentní , plastový	1000	ks	0,07 Kč	65,00 Kč	78,65 Kč
15.	LOPATKA NA SMET+SMETÁČKEM s gumovou lištou	10	ks	23,92 Kč	239,20 Kč	289,43 Kč
16.	PROSTŘEDEK NA NÁDOBÍ Fox 1l	25	ks	14,04 Kč	351,00 Kč	424,71 Kč
17.	FILTR VODY KE KÁVOVARU 7 ks pro kávovary DeLonghi řady ECAM, 3 ks pro kávovary Krups EA829810	10	ks	219,70 Kč	2 197,00 Kč	2 658,37 Kč
CENA CELKEM S DPH						65 911,91 Kč